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Är du händig, noggrann och intresserad av industri och teknik? 
Utbildningen passar dig som vill arbeta praktiskt inom 
tillverkningsindustrin och få kunskaper som efterfrågas av arbetsgivare.

Utbildningen
är CSN-berättigad
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Vad kan man arbeta med?
Utbildningen ger dig grundläggande kunskaper för arbete inom industri, med fokus på både montering och under-
håll. Montering innebär att sätta ihop delar och komponenter till färdiga produkter, från mindre elektroniska enheter 
till större maskiner. LEAN och produktionsteknik är en stor del av innehållet i utbildningen.

Arbete med underhåll handlar om att se till att maskiner och utrustning fungerar säkert, effektivt och utan avbrott. 
Under utbildningen får du även kunskaper i ritningsläsning, användning av vanliga industrimaskiner samt säkerhet på 
arbetsplatsen.

Upplägg lärlingsutbildning
Utbildningen är företagsförlagd, där du är lärling på en eller flera arbetsplatser under största delen av utbildningen. 
Minst 70 % av din studietid kommer vara på ett företag.

Du inleder din utbildning med en sammanhållen period i skolan för att få introduktion i yrkets grunder. På lärlings-
platsen följer du den ordinarie verksamheten och ingår i arbetslaget.

Innan din lärlingsperiod kommer du att få utbildning inom säkra lyft. Beroende på vilket företag du är lärling på kan 
det även finnas möjlighet till utbildning för truck-kort, heta arbeten eller grundläggande el-lära.

Läs mer om utbildningen och gör din ansökan på vår hemsida 

www.uddevallavuxenutbildning.se

Studie- och yrkesvägledning
Kontakta studie- och yrkesvägledare för vägledning och 
information inför studie- och yrkesval. 
Telefon 0522-69 61 90 
E-post: syv-vux@uddevalla.se
Scanna QR-koden för att boka tid.

Rekommenderade förkunskaper
Du behöver visa att du har förutsättningar att klara 
utbildningen. Det gör du genom en intervju och ett 
praktiskt test.

Intervju och praktiskt test
När du har ansökt får du e-post med information om 
tid och plats för intervju och praktiskt test.
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”Att vara med i att kunna påverka 
kurs- och utbildningsinnehåll är viktigt 
för oss som industriföretag, för att 
säkra både dagens och framtidens 
behov av rätt kompetens. Samarbetet 
bidrar också till vår utveckling och 
kunnande”
 
Björn Andreasson Jagerskog
Engineering Manager - Husqvarna Group


